
 

 

 

 

2月 26日 JA北蒲みなみ様より、「新潟県花いっぱいプロジェクト」

活動の一環として、阿賀野市産チューリップの切り花を 30本、頂戴

いたしました。 

チューリップをはじめ、花きの需要拡大に向けた取り組みとして 

病院、学校等に装飾展示をお願いされているとのことです。 

当院でも華やかなチューリップと共に、待ちに待った春がやってき

て職員、患者さんに笑顔の花が咲きました。 

JA北蒲みなみ様、生産者の皆様に職員一同感謝申し上げます。 


